
Filet mignon au Maroilles         
Pièce du boucher 
Lasagnes de poissons à la picarde
   
Plat Veggie :
Risotto à la méditerranéenne

                                                

Entrées

Fromage (+6.50€)
Assiette de fromages de la région  

Gaspacho d’asperges, magret fumé et parmesan  
Gravlax de saumon
Poêlée de crevettes au curry, julienne de légumes           

Plats

Desserts
Baba au rhum                                     
Fraises melba                                               
Coulant chocolat cœur caramel            

menu
33.50€

10€
10€
10€

18€
18€
18€

16€

9€
9€
9€

Les Saules

Plats

Desserts
Eclair citron-fraises
Tarte fine aux poires, crème d’amande et 
glace vanille maison 
Gâteau battu façon pain perdu, et glace 
rhubarbe maison       

Gigot d’agneau poêlé, sauce au thym
Paupiette de cabillaud, épinards et coulis crevette
Côte de cochon d’antan, sauce au cidre     

De Terroir
39.50€

menu

Fromage (+6.50€)
Assiette de fromages de la région  

Entrées
Ficelle picarde ou Neufchâtel
Asperges rôties, amande et salicorne
Assiette de fruits de mer                                    

12€
14€
14€

24€
24€
24€

10€

10€

10€


